

# **Акт выполненных работ №81 - 06 от 31.12.2017**

Параметры Начало периода: 01.07.2017

Конец периода: 31.12.2017

Организация					Сумма
Статьи затрат	Номенклатура	Единица измерения	Количество	Цена	
ООО "УК Пионер"					
<b>ТОРЕЗА, д. 81</b>					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Изготовление площадки под мусорные контейнеры (со сваркой)	шт	1,00	2 500,00	2 500,00
Материалы	Труба квадратная ф40	пог.м	15,00	89,00	1 335,00
<b>3 подвал</b>					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Переврезка стояка отопления на подачу	шт	1,00	1 400,00	1 400,00
Материалы	Кран шаровой ф 15	шт	1,00	154,00	154,00
Материалы	Кран шаровой ф20	шт	1,00	275,00	275,00
<b>3 подъезд</b>					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Отключение узла ХВС с последующим запуском	шт	1,00	1 000,00	1 000,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена сборки ф25	шт	1,00	600,00	600,00
Материалы	Сборка ф25 (кран шаровый ф25, муфта ф25, сгон ф25, резьба ф25, контргайка ф25)	шт	1,00	580,00	580,00
<b>ТОРЕЗА, д. 81, кв. 16</b>					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка отопления ф20	пог.м	5,00	460,00	2 300,00
Материалы	Труба ф20	пог.м	5,00	165,00	825,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Перекрытие	шт	1,00	300,00	300,00
<b>ТОРЕЗА, д. 81, кв. 22, 25</b>					

РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка канализации ф100	пог.м	6,00	1 200,00	7 200,00
Материалы	Труба ПП 100	пог.м	6,00	246,50	1 479,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена дополнительного элемента ф100	шт	3,00	600,00	1 800,00
Материалы	Патрубок-скользун ф100	шт	1,00	105,00	105,00
Материалы	Крестовина ф100	шт	2,00	330,00	660,00
Материалы	Манжет (черный)	шт	1,00	52,00	52,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка х.в, г.в ф25	пог.м	7,00	460,00	3 220,00
Материалы	Труба ф25 сталь (С1)	пог.м	7,00	196,00	1 372,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена подвода	шт	4,00	475,00	1 900,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Перекрытие	шт	3,00	300,00	900,00
<b>ТОРЕЗА, д. 81, кв. 51</b>					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка отопления ф20	пог.м	1,00	460,00	460,00
Материалы	Труба ф20	пог.м	1,00	165,00	165,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Перекрытие	шт	1,00	300,00	300,00
<b>ТОРЕЗА, д. 81, кв. 60</b>					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Перемотка пробки на батарее	шт	1,00	600,00	600,00
<b>ТОРЕЗА, д. 81, кв. 61, 64</b>					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка х.в, г.в ф25	пог.м	7,00	460,00	3 220,00
Материалы	Труба ф25 сталь (С1)	пог.м	7,00	196,00	1 372,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка п/сушителя ф15	пог.м	3,00	460,00	1 380,00
Материалы	Труба ф15 сталь	пог.м	3,00	137,00	411,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка канализации ф100	пог.м	4,00	1 200,00	4 800,00
Материалы	Труба ПП 100	пог.м	4,00	246,50	986,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена дополнительного элемента ф100	шт	2,00	600,00	1 200,00

Материалы	Крестовина ф100	шт	1,00	330,00	330,00
Материалы	Отвод ПП ф100	шт	1,00	155,00	155,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка отопления ф20	пог.м	12,00	460,00	5 520,00
Материалы	Труба ф20	пог.м	12,00	165,00	1 980,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Перекрытие	шт	14,00	300,00	4 200,00
<b>ТОРЕЗА, д. 81, кв. 67, 70</b>					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка отопления ф20	пог.м	5,00	460,00	2 300,00
Материалы	Труба ф20 сталь	пог.м	5,00	165,00	825,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Перекрытие	шт	2,00	300,00	600,00
<b>ТОРЕЗА, д. 81, кв. 73</b>					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена подвода до батареи	шт	2,00	475,00	950,00
Материалы	Сгон ф 20	шт	2,00	22,00	44,00
<b>Узел</b>					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена водосчетчика ф 40	шт	1,00	1 500,00	1 500,00
Материалы	Водосчётчик ф40 (общедомовой)	шт	1,00	8 334,90	8 334,90
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Сдача узла отопления представителю Теплосетей	шт	1,00	1 200,00	1 200,00
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Опломбировка в/счетчика ГВС с представителем КТС	шт	1,00	250,00	250,00
<b>Узлы</b>					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Запуск системы отопления	шт	1,00	1 500,00	1 500,00
<b>3 подъезд 1, 3, 4 этажи</b>					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	3,00	80,00	240,00

Материалы	Лампа ОН-25w	шт	3,00	22,00	66,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Восстановление схемы питания освещения	шт	1,00	250,00	250,00
<b>3 подъезд, 2 этаж</b>					
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Установка светодиодного светильника	шт	1,00	500,00	500,00
Материалы	Светильник светодиодный	шт	1,00	580,00	580,00
<b>3, 5 подъезды, торец</b>					
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампы и фотореле в кобре с привлечением вышки	ч	2,00	2 750,00	5 500,00
Материалы	Лампа ДРЛ 250	шт	2,00	633,00	1 266,00
Материалы	Лампа ДРЛ 400	шт	1,00	745,00	745,00
Материалы	Фотореле (для прожектора)	шт	1,00	315,00	315,00
<b>4 подъезд тамбур</b>					
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Укрепление светильника	шт	1,00	200,00	200,00
<b>4 подъезд 1, 4 этажи, тамбур</b>					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	3,00	80,00	240,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	3,00	22,00	66,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена датчика	шт	1,00	300,00	300,00
Материалы	Датчик	шт	1,00	274,00	274,00
<b>4 подъезд 5 этаж</b>					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00

Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена предохранителя	руб.	1,00	100,00	100,00
Материалы	Предохранитель	шт	1,00	14,00	14,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Осмотр освещения	шт	5,00	50,00	250,00
<b>4 подъезд тамбур, 1 этаж</b>					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	2,00	80,00	160,00
Материалы	Лампа светодиодная LED 8W	шт	2,00	225,00	450,00
<b>1 подъезд 1 этаж</b>					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
<b>1 подъезд 5 этаж</b>					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
<b>1 подъезд 1 этаж</b>					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
<b>3 подъезд 1 этаж</b>					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа светодиодная LED 8W	шт	1,00	225,00	225,00
<b>5 подъезд 1, 5 этажи</b>					

СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа светодиодная LED 8W	шт	1,00	225,00	225,00
<b>5 подъезд 3 этаж</b>					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа светодиодная LED 8W	шт	1,00	225,00	225,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Установка плафона	шт	1,00	70,00	70,00
Материалы	Плафон	шт	1,00	60,00	60,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена предохранителя	руб.	1,00	100,00	100,00
Материалы	Предохранитель	шт	1,00	14,00	14,00
<b>6 подъезд 1 этаж, 1 подъезд 5 этаж</b>					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа светодиодная LED 8W	шт	1,00	225,00	225,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Протяжка контактов	шт	1,00	70,00	70,00
<b>6 подъезд тамбур</b>					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
<b>6 подъезд тамбур, 1, 3 этажи</b>					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	3,00	80,00	240,00
Материалы	Лампа светодиодная LED 8W	шт	1,00	225,00	225,00

Материалы	Лампа ОН-25w	шт	2,00	22,00	44,00
<b>6 подъезд 1 этаж, тамбур</b>					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	2,00	80,00	160,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	2,00	22,00	44,00
<b>6 подъезд тамбур, 1 этаж, 1 подъезд 2, 3 этажи</b>					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	4,00	80,00	320,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	4,00	22,00	88,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена предохранителя	руб.	1,00	100,00	100,00
Материалы	Предохранитель	шт	1,00	14,00	14,00
<b>1 подъезд щитовая</b>					
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Работа с горсетью	ч	1,00	250,00	250,00
<b>щитовая, подвал</b>					
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Ревизия электрощитовой (осмотр, протяжка контактов, уборка мусора)	шт	1,00	1 200,00	1 200,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Ревизия подвальных распределительных коробок (осмотр, протяжка контактов)	шт	6,00	500,00	3 000,00
<b>ТОРЕЗА, д. 81, кв. 22</b>					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	2,00	250,00	500,00
<b>ТОРЕЗА, д. 81, кв. 25</b>					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	2,00	250,00	500,00
<b>ТОРЕЗА, д. 81, кв. 61</b>					

СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	2,00	250,00	500,00
<b>ТОРЕЗА, д. 81, кв. 69</b>					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	2,00	250,00	500,00
<b>ТОРЕЗА, д. 81, кв. 79</b>					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	1,00	250,00	250,00
<b>ИТОГО СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА</b>					<b>2 250,00</b>
<b>ИТОГО РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА</b>					<b>15 172,00</b>
<b>ИТОГО СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА</b>					<b>4 073,00</b>
<b>ИТОГО СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА</b>					<b>3 950,00</b>
<b>ИТОГО РЕМОНТ САНТЕХНИКА</b>					<b>70 589,90</b>

Главный бухгалтер \_\_\_\_\_ Печенкина О.В.

Согласовано Ворожцова Т.А.



# **Акт выполненных работ №81 - 06 от 31.12.2017**

Параметры: Начало периода: 01.07.2017

Конец периода: 31.12.2017

Организация					Сумма
Статьи затрат	Номенклатура	Единица измерения	Количество	Цена	
ООО "УК Пионер"					
<b>ТОРЕЗА, д. 81</b>					
<b>кв. 28</b>					
РЕМОНТ ЖИЛЬЯ	Зачистка примыканий, разбор конька, установка опалубки, заливка конька, устройство примыкания на вентиляционном блоке (27.07.2017), (28.07.2017)	чел. ч	16,50	500,00	8 250,00
МАТЕРИАЛ	Цемент - 20 кг, Песок - 60 кг.	руб	1,00	300,00	300,00
<b>кв. 13, 28, 59, 73, 75, 86, 89 (крыша)</b>					
РЕМОНТ ЖИЛЬЯ	Сняли старый слой раствора нанесли новый, обработали примыкание гидроизоляцией, промазали мастикой примыкание (01.08.2017), (30.08.2017), (31.08.2017)	чел. ч	42,50	700,00	29 750,00
МАТЕРИАЛ	Мастика	кг	10,00	75,00	750,00
МАТЕРИАЛ	Гидроизоляция	кг	65,00	55,00	3 575,00
<b>кв. 60</b>					

РЕМОНТ ЖИЛЬЯ	Ремонт балконной плиты и примыкание ее к стене, разбор старого примыкания, зачистка, восстановление примыкание нанесения гидроизоляции (10.07.2017), (27.07.2017)	чел. ч	5,50	500,00	2 750,00
МАТЕРИАЛ	Монтажная пена	шт	0,50	470,00	235,00
МАТЕРИАЛ	Гидроизоляция	кг	8,00	55,00	440,00
<b>Крыша</b>					
СОДЕРЖАНИЕ СТРОИТЕЛЬНЫХ КОНСТРУКЦИЙ	Промазал мастикой коньки и примыкания на крыше (01.09.2017)	чел. ч	4,50	700,00	3 150,00
МАТЕРИАЛ	Мастика	кг	15,00	75,00	1 125,00
СОДЕРЖАНИЕ СТРОИТЕЛЬНЫХ КОНСТРУКЦИЙ	Очистка крыши от снега (04.12.2017)	чел. ч	3,00	700,00	2 100,00
СОДЕРЖАНИЕ СТРОИТЕЛЬНЫХ КОНСТРУКЦИЙ	Очистка крыши от сосулек (22.11.2017)	чел. ч	2,00	700,00	1 400,00
СОДЕРЖАНИЕ СТРОИТЕЛЬНЫХ КОНСТРУКЦИЙ	На чердаке перекопали шлак, осмотр края крыши (над кв. 43),	чел. ч	7,00	700,00	4 900,00
<b>ТОРЕЗА, д. 81</b>					
СОДЕРЖАНИЕ СТРОИТЕЛЬНЫХ КОНСТРУКЦИЙ	Демонтаж старой сетки с каркаса мусорной площадки и установка проф. листа (01.11.2017)	чел. ч	7,00	500,00	3 500,00
МАТЕРИАЛ	Проф. лист	шт	7,00	929,00	6 503,00
СОДЕРЖАНИЕ СТРОИТЕЛЬНЫХ КОНСТРУКЦИЙ	Установка ручки на тамбурную дверь 1 подъезд (27.09.2017)	чел. ч	0,50	350,00	175,00
СОДЕРЖАНИЕ СТРОИТЕЛЬНЫХ КОНСТРУКЦИЙ	Снятие и установка дорожного знака (04.07.2017), (19.07.2017)	чел. ч	4,00	350,00	1 400,00
СОДЕРЖАНИЕ СТРОИТЕЛЬНЫХ КОНСТРУКЦИЙ	Ремонт двери тамбура 3 подъезд (30.11.2017)	чел. ч	1,00	350,00	350,00

Козырьки					
СОДЕРЖАНИЕ СТРОИТЕЛЬНЫХ КОНСТРУКЦИЙ	Чистка подъездных козырьков (30.11.2017)	чел. ч	1,00	500,00	500,00
Придомовая территория					
СОДЕРЖАНИЕ ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ	Покос (июль, август)	м2	1 920,00	3,00	5 760,00
СОДЕРЖАНИЕ ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ	Спиливание поросли и обрезка деревьев (03.08.2017), (19.09.2017)	чел. ч	13,50	350,00	4 725,00
ИТОГО СОДЕРЖАНИЕ СТРОИТЕЛЬНЫХ КОНСТРУКЦИЙ					25 103,00
ИТОГО СОДЕРЖАНИЕ ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ					10 485,00
ИТОГО РЕМОНТ ЖИЛЬЯ					46 050,00

Главный бухгалтер \_\_\_\_\_

Печенкина О.В.

Согласовано Ворожцова Т.В.

# Акт выполненных работ по содержанию строительных конструкций №81 - 03 от 30.06.2017

Параметры Начало периода: 01.04.2017

Конец периода: 30.06.2017

Организация					Сумма
Статьи затрат	Номенклатура	Единица измерения	Количество	Цена	
ООО "УК Пионер"					
ТОРЕЗА, д. 81					
Подъездная площадка					
СОДЕРЖАНИЕ СТРОИТЕЛЬНЫХ КОНСТРУКЦИЙ	Приварили уголок на подъездной площадке, усилили арматурой (03.05.2017)	чел. ч	2,00	350,00	700,00
Крыша					
СОДЕРЖАНИЕ СТРОИТЕЛЬНЫХ КОНСТРУКЦИЙ	С крыши удалили железные арматуры, обрушившиеся бетонные камни (19.04.2017)	чел. ч	2,00	700,00	1 400,00
Придомовая территория					
СОДЕРЖАНИЕ ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ	Ремонт песочницы (07.04.2017)	чел. ч	0,50	350,00	175,00
Подвал					
СОДЕРЖАНИЕ СТРОИТЕЛЬНЫХ КОНСТРУКЦИЙ	Травил тараканов (07.04.2017)	чел. ч	1,50	500,00	750,00
ИТОГО СОДЕРЖАНИЕ СТРОИТЕЛЬНЫХ КОНСТРУКЦИЙ					2 850,00
ИТОГО СОДЕРЖАНИЕ ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ					175,00

Главный бухгалтер

Согласовано

*Бухгалтер Т.Н. А.*



Печенкина О.В.

## Акты выполненных работ №81- 03 от 30.06.2017

Параметры Начало периода: 01.04.2017

Конец периода: 30.06.2017

Организация					Сумма
Здание					
Статьи затрат	Номенклатура	Единица измерения	Количество	Цена	
ООО "УК Пионер"					
ТОРЕЗА, д. 81					
1 подъезд 1 этаж					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
1 подъезд 1, 2, 5 этажи					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	3,00	80,00	240,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	3,00	22,00	66,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена датчика	шт	1,00	300,00	300,00
Материалы	Датчик	шт	1,00	274,00	274,00
4 подъезд 1 этаж, тамбур					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	2,00	80,00	160,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	2,00	22,00	44,00
5 подъезд 1 этаж					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00

Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
<b>5 подъезд 1, 2 этажи</b>					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	2,00	80,00	160,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	2,00	22,00	44,00
<b>5 подъезд 2 этаж</b>					
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Протяжка контактов	шт	2,00	70,00	140,00
<b>6 подъезд 1 этаж, тамбур</b>					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	2,00	80,00	160,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	2,00	22,00	44,00
<b>6 подъезд 1 этаж, тамбур</b>					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	2,00	80,00	160,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	2,00	22,00	44,00
<b>ТОРЕЗА, д. 81, кв. 20</b>					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	1,00	250,00	250,00
<b>ТОРЕЗА, д. 81, кв. 51</b>					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	2,00	250,00	500,00
<b>ТОРЕЗА, д. 81, кв. 45</b>					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена подвода	шт	6,00	475,00	2 850,00
Материалы	Сгон ф 20	шт	6,00	22,00	132,00
<b>ТОРЕЗА, д. 81, кв. 47</b>					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка отопления ф20	пог.м	2,50	460,00	1 150,00

Материалы	Труба ф20	пог.м	2,50	165,00	412,50
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Перекрытие	шт	1,00	300,00	300,00
<b>Узел</b>					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Опрессовка узла отопления	шт	1,00	1 200,00	1 200,00
<b>Узел по т-ме №180 от ССК</b>					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Запуск узла ГВС (по т-ме)	шт	1,00	500,00	500,00
<b>Узел по т-ме №224 от КТС</b>					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Отключение системы отопления (окончание отопительного сезона)	шт	1,00	1 500,00	1 500,00
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Отключение узла ГВС	шт	1,00	500,00	500,00
<b>ИТОГО СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА</b>					<b>3 700,00</b>
<b>ИТОГО РЕМОНТ САНТЕХНИКА</b>					<b>4 844,50</b>
<b>ИТОГО СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА</b>					<b>1 326,00</b>
<b>ИТОГО РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА</b>					<b>714,00</b>
<b>ИТОГО СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА</b>					<b>750,00</b>

Главный бухгалтер \_\_\_\_\_ Печенкина О.В.

Согласовано

*Ворожцова Т.А.*

